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Αριθμός 101
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, Τομέας Προσφορών , Υπόψη:
Γεωργία Μιχαήλ-Μασλιουκόβα, Τηλέφωνο: +357 22608743, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gmichael@phs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας, Συμβούλιο Προσφορών , CY, Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17, Κιβώτιο Αρ. 2, 1514 Λευκωσία , Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Συμβούλιο Προσφορών, Υπόψη: Άντρης Χρίστου, Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Υποκατάστατων
Αίματος και Διαλυμάτων Διάχυσης (διαλύματα για παρεντερική θρέψη και ισορροπία ηλεκτρολυτών κλπ.) 7/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες, Λευκωσία, Κύπρο,



Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Υποκατάστατων Αίματος και Διαλυμάτων
Διάχυσης (διαλύματα για παρεντερική θρέψη και ισορροπία ηλεκτρολυτών κλπ.)
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33621400
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  601751.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς, κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη. Με την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να καταθέσει Εγγύηση Πιστής Εκτέλεσης
του Συμβολαίου σε Ευρώ για ποσό ίσο με 10% της συνολικής τιμής του συμβολαίου.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ.13.25.02.02.147
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
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VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η εξασφάλιση των εγγράφων θα γίνεται μόνο μέσω της ιστοσελίδας
www.eprocurement.gov.cy χωρίς χρέωση, αφού καταχωρηθεί όνομα και κωδικός χρήστη
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  5760.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1800.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  17220.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 4
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  6579.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 5
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1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2424.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 6
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2700.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 7
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  12600.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 8 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 8
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  19350.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 9 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 9
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  16000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 10 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 10
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  70000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 11 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 11
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
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Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  82000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 12 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 12
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  153000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 13 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 13
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  9112.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 14 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 14
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  50700.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 15 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 15
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621400
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  13640.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των Εγγράφων του
διαγωνισμού.

Αριθμός 102
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς Κύπρου, , Τ.Θ. 24996, 1306
Λευκωσία, Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς , Υπόψη: Ανδρέα Ανδρέου, Τηλέφωνο:
+357 22506600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: andandreou@cysec.gov.cy, Φαξ: +357 22506700
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cysec.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
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I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Οικονομικές και χρηματοοικονομικές υποθέσεις,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Παροχή Υπηρεσιών δικανικής λογιστικής
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Η Παροχή Υπηρεσιών για διεξαγωγή ερευνών, μελετών,
συλλογή και ανάλυση στοιχείων, υποβολή εκθέσεων και εισηγήσεων σε εργασίες της αναθέτουσας αρχής που σχετίζονται
με έρευνες στο χρηματοοικονομικό τομέα
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):79210000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  70000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Δικαίωμα ανανέωσης από την αναθέτουσα αρχή για ακόμα 6
μήνες
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 6 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 15:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 15:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): οι προσφορές θα πρέπει να υποβάλλονται στο κιβώτιο προσφορών
της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς που εδρεύει στη Λευκωσία, Διαγόρου 27 1ος όροφος
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 103
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Λευκωσίας, , Τ.Θ. 21015, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Δήμος Λευκωσίας, Υπόψη: Ντίνος Λογίδης, Τηλέφωνο: +357 22797558, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
dinos.logides@nicosiamunicipality.org.cy, Φαξ: +357 22663363
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
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I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Εργασίες στήριξης επικίνδυνων οικοδομών στην
Παλιά Λευκωσία
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Οι εργασίες αφορούν στην στήριξη και μερική επιδιόρθωση
12 κτιρίων που θεωρούνται ετοιμόρροπα στην παλιά Λευκωσία.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45453100
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 1
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  120000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 104
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αρχή Ηλεκτρισμού Κύπρου, , Αμφιπόλεως 11, Στρόβολος 2025,
Λευκωσία, 2025 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Προμηθειών, Υπόψη: Διευθυντή Προμηθειών, Τηλέφωνο:
+357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: 8/2015 - Εργασίες λάκκων, σκαμμάτων και
στησίματος πασσάλων/επίτονων για την εγκατάσταση εναερίου Δικτύου μέχρι 11KV σε δυο Περιφέρειες της ΑΗΚ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Το έργο περιλαμβάνει τις εργασίες εκσκαφής,
επιχωμάτωσης και συμπίεσης λάκκων θεμελίωσης πασσάλων και επιτόνων, στήσιμο πασσάλων και η τοποθέτηση του
θεμελίου του επιτόνου καθώς και την εκσκαφή σκαμμάτων για την εγκατάσταση της γείωσης των μετασχηματιστών στο
Δίκτυο Διανομής της ΑΗΚ.
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II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45230000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 10 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 05/02/2015
(ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 23:45
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Όλα τα έγγραφα του πιο πάνω Διαγωνισμού βρίσκονται στην
ιστοσελίδα της ΑΗΚ, www.eac.com.cy, στη διαδρομή Διαγωνισμοί → Νέοι όπου μπορείτε να κάνετε λήψη (download) του
διαγωνισμού και στη συνέχεια να το φυλάξετε, να το ανοίξετε ή/και να το τυπώσετε. Το κείμενο είναι σε μορφή PDF και ανοίγει
χρησιμοποιώντας το λογισμικό πρόγραμμα Adobe Reader*.

Αριθμός 105
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υηρεσίες ,Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Γεωργία
Βασιλείου, Τηλέφωνο: +357 22608735, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: geovasiliou@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας ,Συμβούλιο Προσφορών, CY, Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17,Κιβώτιο αρ.2, 1514 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Συμβούλιο Προσφορών, Υπόψη: Άντρη Χρίστου, Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Φαρμάκων
Αιμοποιητικού Συστήματος 8/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες, Λευκωσία ,Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Φαρμάκων Αιμοποιητικού Συστήματος 8/2015
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II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33621000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2456987.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς, κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη. Με την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να καταθέσει Εγγύηση Πιστής Εκτέλεσης
του Συμβολαίου σε Ευρώ για ποσό ίσο με 10% της συνολικής τιμής του συμβολαίου.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): 13.25.02.02.148
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η εξασφάλιση των εγγράφων θα γίνεται μόνο μέσω της ιστοσελίδας
www.eprocurement.gov.cy χωρίς χρέωση ,αφού καταχωρηθεί όνομα και κωδικός χρήστη.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ

125



VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  915320.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  119700.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  135450.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 4
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  438900.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 5
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
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Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  99750.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 6
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  5940.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 7
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  3912.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 8 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 8
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  56446.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 9 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 9
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  63749.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 10 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 10
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33621000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  49499.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης και αφορά την συνολική ζητούμενη ποσότητα όπως καθορίζεται στο Έντυπο 5 των εγγράφων του
διαγωνισμού.
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ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
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I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αρχή Ηλεκτρισμού Κύπρου, , Αμφιπόλεως 11, Στρόβολος 2025,
Λευκωσία, 2025 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Προμηθειών, Υπόψη: Διευθυντή Προμηθειών, Τηλέφωνο:
+357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: Συντήρηση των Πυλώνων 132kV, της γραμμής
μεταφοράς Δεκέλεια-Αγιος Νικόλαος-Αμμόχωστος και άλλων συναφών εργασιών στην ίδια περιοχή
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Συντήρηση των Πυλώνων 132kV, της γραμμής μεταφοράς
Δεκέλεια-Αγιος Νικόλαος-Αμμόχωστος και άλλων συναφών εργασιών στην ίδια περιοχή
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44212222, 44212230
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 24/02/2015
(ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 23:45
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 25/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Όλοι οι ενδιαφερόμενοι καλούνται όπως επισκεφθούν την ιστοσελίδα
της ΑΗΚ, www.eac.com.cy και να ακολουθήσουν τη διαδρομή Διαγωνισμοί → Νέοι Διαγωνισμοί όπου μπορεί να γίνει λήψη
(download) των εγγράφων του διαγωνισμού.

Αριθμός 107
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δασών, , ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ 26, 1414 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ ΑΘΑΛΑΣΣΑ, Υπόψη: ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΟΝΟΓΥΙΟΣ,
Τηλέφωνο: +357 22403710, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kmonoyios@fd.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22403718
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.moa.gov.cy/forest

128



Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΩΝ, , ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ 26, 1414 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΑΣΩΝ / ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ, Υπόψη: ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ, Τηλέφωνο: +357 22403703,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dlazarides@fd.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22403718
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.moa.gov.cy/forest
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΤΔ6/2015 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΚΣΚΑΦΕΑ/ΦΟΡΤΩΤΗΡΑ
(ΝΤΙΚΕΡ)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΝΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑ/ΦΟΡΤΩΤΗΡΑ
(ΝΤΙΚΕΡ) ΜΕ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΟ ΚΑΔΟ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-ΛΑΡΝΑΚΑΣ-
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):43260000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  11000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Εύρος λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης (±30%): Από €7700 έως
€14.300
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 17/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 17/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κυπριακό Πρακτορείο Ειδήσεων, , Ακαδημίας 21, Αγλαντζιά,
2107 Λευκωσία, 2107 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΥΠΡΙΑΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ, Υπόψη: ΕΛΕΝΑ
ΠΑΠΑΜΙΛΤΙΑΔΗ, Τηλέφωνο: +357 22556012, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: elp@cna.org.cy, Φαξ: +357 22556102
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cna.org.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών Κυπριακού Πρακτορείου Ειδήσεων , , ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 21, ΚΤΗΡΙΟ ΚΕΜΑ, 3ος ΟΡΟΦΟΣ, 2107
ΑΓΛΑΝΤΖΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22556012
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός για Παροχή Υπηρεσιών στην Τουρκική
Γλώσσα
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός για Παροχή Υπηρεσιών στην Τουρκική
Γλώσσα
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):98000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  48000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Για 12 μήνες με δικαίωμα ανανέωσης επιπλέον 12 μηνών
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 12 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 13:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 109
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Ογκολογικό Κέντρο Τράπεζας Κύπρου, , Λεωφόρος
Ακροπόλεως 32, Στρόβολος 2006, 2006 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διευθυντής Λειτουργικών
Υπηρεσιών, Υπόψη: Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου, Τηλέφωνο: +357 22841300, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
constantinos.constantinou@bococ.org.cy, Φαξ: +357 22511870
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.bococ.org.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
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Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών , ΟΚΤΚ, Λεωφόρος Ακροπόλεως 32, Στρόβολος, 2006 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Γραφείο Γενικού Διευθυντή, Υπόψη: κ Κωνσταντίνου Κωνσταντίνος, Τηλέφωνο: +357 22841304, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
constantinos.constantinou@bococ.org.cy, Φαξ: +357 22511870
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.bococ.org.cy
I.2) Κύρια δραστηριότητα:, Νοσοκομείο Καρκίνου
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός με κριτήριο τη
χαμηλότερη τιμή για την προμήθεια Λογισμικών Microsoft για τις ανάγκες του τμήματος πληροφορικής του Ογκολογικού
Κέντρου Τράπεζας Κύπρου
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός με κριτήριο τη χαμηλότερη
τιμή για την προμήθεια Λογισμικών Microsoft για τις ανάγκες του τμήματος πληροφορικής του Ογκολογικού Κέντρου
Τράπεζας Κύπρου. Ο διαγωνισμός αφορά την προμήθεια των λογισμικών για 3 έτη.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):48000000, 48620000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): Σύμβαση αριθμού λογισμικών για 3 έτη όπως περιγράφεται στα έντυπα του διαγωνισμού
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  100000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 1 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 29/01/2015
(ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 14:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 04/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
14:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Αριθμός 110
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Ministry of Finance, , M. Karaoli and Gr. Afxentiou corner,
1439 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: George Georgiou, Τηλέφωνο: +357 22601284, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
ggeorgiou@privatisations.gov.cy, Φαξ: +357 22602747
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
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I.3) Κύρια δραστηριότητα: Οικονομικές και χρηματοοικονομικές υποθέσεις,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Tender for the appointment of a reputable independent
legal advisor with relevant expertise in relation to the process for finding an investor for the usage of the Cyprus Airways
logos and trademarks currently owned by the Government, to be employed for the operation of a flight schedule out of Cyprus
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) The Government seeks to appoint a reputable independent
legal advisor with relevant expertise in relation to the process for finding an investor for the usage of the Cyprus Airways logos
and trademarks currently owned by the Government, to be employed for the operation of a flight schedule out of Cyprus.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):79100000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  130000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 05/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 13:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 21/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 111
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών Υπουργείου Υγείας, Υπόψη: Μιράντα Ιωάννου,
Τηλέφωνο: +357 22605463, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mioannou@ns.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, , Γιώρκειο, Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1449
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ 1, Υπόψη: Μιράντα Ιωάννου, Τηλέφωνο: +357 22605463, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: mioannou@ns.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Καθετήρων και άλλων
Ιατρικών Αναλωσίμων
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
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II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33141200, 33141210
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  39317.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 36 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 22/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33141200, 33141210
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  3528.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει το
δικαίωμα ανανέωσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33141200, 33141210
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  3220.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει το
δικαίωμα ανανέωσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33141200, 33141210
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2660.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει το
δικαίωμα ανανέωσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ 4
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33141200, 33141210
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  470.00 EUR
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4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει το
δικαίωμα ανανέωσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ 5
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33141200, 33141210
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  15000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει το
δικαίωμα ανανέωσης

Αριθμός 112
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Department of Civil Aviation, , 27 Pindarou street, 1429 Nicosia,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Antonis Lemesianos, Υπόψη: Antonis Lemesianos , Τηλέφωνο: +357 22404104, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: alemesianos@mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22766552
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Tender Box of the Ministry of Communications and Works, , Achaion 28, Agios Andreas, 1424 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Tender Box of the Ministry of Communications and Works
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: The provision of scheduled air services on the route
Larnaka-Brussels(Zaventem)-Larnaka (DCA 17/2014)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής:
(Για τις κατηγορίες υπηρεσιών 1-27, βλ. παράρτημα II της οδηγίας 2004/18/ΕΚ)
(γ) Υπηρεσίες, Κατηγορία υπηρεσιών αριθ.: 3
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) The provision of scheduled air services on the route
Larnaka-Brussels(Zaventem)-Larnaka
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):60400000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2000000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 48 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): According to Tender Documents
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: According to
Tender Documents
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
According to Tender Documents
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III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: According to Tender Documents
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: According to Tender
Documents
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): According to Tender Documents
III.2.3) Τεχνική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: According to Tender
Documents
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): According to Tender Documents
III.3) ΟΡΟΙ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΙΔΙΚΑ ΤΙΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
III.3.1) Η παροχή των υπηρεσιών προορίζεται για συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία: όχι
III.3.2) Τα νομικά πρόσωπα πρέπει να αναφέρουν το ονοματεπώνυμο και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού που
θα είναι υπεύθυνο για την παροχή των υπηρεσιών: όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): DCA 17/2014
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 16/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 11:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 16/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Αγγλικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Έως: 16/09/2015 (ηη/μμ/εεεε)
(από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 16/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 22/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 113
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού, , Ανεξαρτησίας 159, 3040
Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, Υπόψη: ΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ/ΜΥΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ,
Τηλέφωνο: +357 25806520/524, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prosfores@limda.moi.gov.cy, Φαξ: +357 25305049
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ενοικίαση
Μηχανημάτων (Φορτηγά, Βυτιοφόρα, Ομαλυντήρες, Εκσκαφείς κ.λ.π.) για την Επαρχία Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.03/2015
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ενοικίαση Μηχανημάτων (Φορτηγά, Βυτιοφόρα,
Ομαλυντήρες, Εκσκαφείς κ.λ.π.) για την Επαρχία Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.03/2015
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):60181000, 60183000,
34133100, 43310000, 43240000
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): Π.03.15
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2015-000032
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 20/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΦΥΣΗΣ III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά
περίπτωση), Αντί: 5. Ο Προσφέρων δικαιούται, για την υλοποίηση του Αντικειμένου της Σύμβασης, να χρησιμοποιήσει
υπεργολάβους, τους οποίους είναι υποχρεωμένος να δηλώσει στην Τεχνική του Προσφορά, αναφέροντας και το μέρος του
Αντικειμένου της Σύμβασης που αυτοί πρόκειται να υλοποιήσουν, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παράγραφο 8.3.1.2.
Νοείται ότι σε περίπτωση που ο Προσφέρων προτίθεται να αναθέσει τμήμα της σύμβασης σε υπεργολάβους, ο Προσφέρων
κατά την ετοιμασία της προσφοράς του έχει λάβει γνώση κατά πόσον ο ίδιος υπεργολάβος συμμετέχει με οποιοδήποτε τρόπο
σε οποιαδήποτε άλλη Προσφορά για τον ίδιο διαγωνισμό. Το μέρος του Αντικειμένου της Σύμβασης που μπορεί να εκτελεστεί
από υπεργολάβους, δεν δύναται να υπερβαίνει το 30% του προϋπολογισμού της Σύμβασης., Διάβαζε: Η παράγραφος αυτή
δεν εφαρμόζεται
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 22/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 114
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, , Γωνία Μιχαήλ Καραολή
και Γρηγόρη Αυξεντίου, 1446 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, Υπόψη:
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Γιώργος Χατζηγεωργίου, Τηλέφωνο: +357 22602838, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gehadjigeorgiou@dits.mof.gov.cy, Φαξ:
+357 22666810
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών Υπουργείου Οικονομικών, , , Λευκωσία, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Πληροφορική
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ανοικτός Διαγωνισμός για Αγορά Υλισμικού,
Λογισμικού, Υπηρεσιών συντήρησης και Παροχής επιπρόσθετων υπηρεσιών για τις ανάγκες του Ολοκληρωμένου
Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) της νέας Προγραμματικής Περιόδου 2014 - 2020 των Διαρθρωτικών Ταμείων στη Γενική
Διεύθυνση ΕΠΣΑ - ΤΥΠ2014/036/Α/Α
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Αγορά υλισμικού, λογισμικού, υπηρεσιών συντήρησης
και παροχής επιπρόσθετων υπηρεσιών για τις ανάγκες του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) της νέας
Προγραμματικής Περιόδου 2014 - 2020 των Διαρθρωτικών Ταμείων στη Γενική Διεύθυνση ΕΠΣΑ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):32420000, 48000000, 48600000, 48710000, 48820000, 30231000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  810000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Δικαίωμα Προαίρεσης για συντήρηση και συνδρομή Λογισμικού
και για παροχή πρόσθετων υπηρεσιών.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 6 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 67 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση):
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν:
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά
περίπτωση):
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): ΤΥΠ2014/036/Α/Α
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
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IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): ΤΟ ΕΡΓΟ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΗΝ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝΤΑΜΕΙΩΝ ΤΗΣ Ε.Ε
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ---------------------------------------
Οκτακόσιες Δέκα Χιλιάδες (810.000) ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.: • € 306.945 κόστος αγοράς και εγγύησης
Δικαίωμα Προαίρεσης 1) € 466.830 κόστος συντήρησης / συνδρομής (συμπεριλαμβανομένων και των προαιρετικών
λογισμικών) για περίοδο μέχρι και 60 μήνες. 2) € 36.225 κόστος για παροχή επιπρόσθετων υπηρεσιών. ΔΙΑΡΚΕΙΑ
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ------------------------------------------------- Η διάρκεια εκτέλεσης της Σύμβασης είναι συνολικά
εξήντα έξι (67) μήνες όπως αναλύεται πιο κάτω: • Έξι (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης για την
τοποθέτηση σχετικών παραγγελιών. • Ένας (1) μήνας εκτέλεσης των παραγγελιών από την ημερομηνία έκδοσης της κάθε
παραγγελίας, • Τουλάχιστο δώδεκα (12) μήνες εγγύηση στον εξοπλισμό, με συνολική περίοδο εγγύησης και συντήρησης
του εξοπλισμού και εγγύησης, συντήρησης και συνδρομής του λογισμικού εξήντα (60) μηνών (σημειώνεται ότι η συντήρηση/
συνδρομή πέραν της περιόδου εγγύησης είναι προαιρετική).
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 115
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17,
1448 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ,
Υπόψη: ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΟΥΣΙΑΠΠΗ, Τηλέφωνο: +357 22605496, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ikoushiappi@moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 & ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,
1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
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I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 & ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 1449
ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΛΗΓΩΝ ΜΕ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ -ΧΡΗΣΗ ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΚΡΑΤΙΚΑ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΑ Σ.Υ 65/14
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κύριος τόπος παράδοσης: ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ, ΑΜΜ/ΣΤΟΥ, ΠΑΦΟΥ,
ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΑΙ ΝΑΜ ΙΙΙ,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ
ΠΙΕΣΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΛΗΓΩΝ ΜΕ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ -ΧΡΗΣΗ ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΚΡΑΤΙΚΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΑ Σ.Υ
65/14
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33140000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  628350.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΓΙΑ 12 ΜΗΝΕΣ
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 23 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
Εάν είναι γνωστό, στην περίπτωση ανανεώσιμων συμβάσεων προμηθειών ή υπηρεσιών, προβλεπόμενο χρονικό πλαίσιο
για διαδοχικές συμβάσεις: σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 36 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση):
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν:
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά
περίπτωση):
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Υ.Υ.13.25.005.109
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΚΡΑΤΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
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VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ Α
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΜΗΧΑΝΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ
ΠΛΗΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΚΟΙΛΙΩΝ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33140000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  242100.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ Β
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΜΗΧΑΝΕΣ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ
ΠΛΗΓΩΝ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΑ ΚΑΤΑΚΕΚΛΥΜΕΝΟΥΣ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33140000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  159000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ Γ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΜΗΧΑΝΕΣ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΡΑΠΕΊΑ ΜΙΚΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΑΙΟΥ
ΤΥΠΟΥ ΠΛΗΓΩΝ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33140000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  171000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΟΣ Δ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΜΗΧΑΝΕΣ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΛΗΓΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33140000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  56250.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:

Αριθμός 116
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και
Θουκυδίδου, 1434 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τεχνικές Υπηρεσίες, Υπόψη: Χριστιάνα Παλμύρη/Παύλος
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Καρυδάς, Τηλέφωνο: +357 22800960/+357 22806325, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cpalmiris@moec.gov.cy, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: pkarydas@moec.gov.cy, Φαξ: +357 22800835
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): moec.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και Θουκυδίδου, Ακρόπολη,, 1434 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Κιβώτιο Προσφορών, 4ος Οροφος, Κτίριο Α, Υπόψη: Χριστιάνας Χαπέρη, Τηλέφωνο: +357 22800893, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: chaperi@moec.gov.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ΣΤΟ ΓΕΡΙ -
ΕΠΕΚΤΑΣΗ, ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Τ.Υ. 10/2015)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Το έργο περιλαμβάνει: α) Επέκταση Περιλαμβάνει στο
ισόγειο δυο νέες αίθουσες Ειδικής Εκπαίδευσης, ένα νέο αποχωρητήριο ΑΜΕΑ, ένα νέο Χωλ, νέες ράμπες αναπήρων,
νέοι διάδρομοι και ένα νέο μεταλλικό στέγαστρο. β) Μετατροπές Κτίριο Α – Μετατρέπονται 3 υφιστάμενα αποχωρητήρια
σε 2 ΑΜΕΑ. Κατεδαφίζονται οι τοιχοποιίες και αφαιρούνται όλα τα κεραμικά από τις τοιχοποιίες. Τα δάπεδα από μωσαϊκό
και το υπόστρωμα αφαιρείται, όπως αφαιρούνται οι θύρες και φεγγίτες και κατασκευάζονται νέα. Κτίριο Β - Μετατρέπεται
το υφιστάμενο χωλ σε νέο γραφείο διευθύντριας και νέο χωλ. Αφαιρείται από το υφιστάμενο Χωλ, γραφείο διευθύντριας,
γραφείο γραμματείας, αίθουσα προσωπικού και κουζίνα προσωπικού το υφιστάμενο πάτωμα από PVC και μωσαϊκό δάπεδο,
αφαιρείται και το υπόστρωμα (σε κάποιες περιπτώσεις υπάρχει PVC δάπεδο κολλημένο σε μωσαϊκό δάπεδο τα οποία
αφαιρούνται και τα δυο), και κατασκευάζεται νέο πάτωμα από μωσαϊκό στα υψόμετρα που φαίνονται στα σχέδια. Στο sensory
room αφαιρείται το υφιστάμενο ξύλινο laminated πάτωμα και υπόστρωμα και τοποθετείται νέο δάπεδο από PVC. Κτίριο Γ
- Μετατρέπονται 3 υφιστάμενα αποχωρητήρια σε 2 ΑΜΕΑ. Κατεδαφίζονται οι τοιχοποιίες και αφαιρούνται όλα τα κεραμικά
από τις τοιχοποιίες. Τα δάπεδα από μωσαϊκό και το υπόστρωμα αφαιρείται, όπως αφαιρούνται οι θύρες και φεγγίτες και
κατασκευάζονται νέα. Κτίριο Δ – Διαμορφώνονται νέες είσοδοι και τοποθετούνται 2 νέοι νιπτήρες, γίνονται οι κατάλληλες
εργασίες για αυτές τις εργασίες. Αρ. Διαγωνισμού: Τ.Υ. 10/2015 Κατηγορία Έργου: Δ' Οικοδομικό
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  234000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 240 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
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VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η κατηγορία του έργου είναι Οικοδομικό και κατατάσσεται στη
Δ' Τάξη, όπου οι όροι "Κατηγορία" και "Τάξη" έχουν την έννοια που αποδίδει σε αυτούς ο Περί Εγγραφής και Ελέγχου
Εργοληπτών Οικοδομικών και Τεχνικών Έργων Νόμος. Τα αιτήματα για διευκρινήσεις πρέπει να υποβληθούν μέσω της
σχετικής λειτουργίας του Συστήματος, στο χώρο του Διαγωνισμού.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 117
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κτηνιατρικές Υπηρεσιες, , Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, Αθαλάσσα,
1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, Υπόψη: κα Μαρία Λούη, Τηλέφωνο: +357 22805221,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mloui@vs.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22805106
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, ΚΥ, , , Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Ηλεκτρονικό Σύστημα Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, ΚΥ, Αθαλάσσα, 1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών Κτηνιατρικών
Υπηρεσιών
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός με αρ. 1/2015 για την προμήθεια
Μικροβιολογικών Προϊόντων (Υποστρωμάτων) για τις ανάγκες των εργαστηρίων των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός με αρ. 1/2015 για την προμήθεια
Μικροβιολογικών Προϊόντων (Υποστρωμάτων) για τις ανάγκες των εργαστηρίων των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):24960000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  35000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: αύξηση ποσοτήτων μέχρι 30 τοις εκατό
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 118
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΦΟΥ, , Τ. Θ 60005, 8100 Πάφος,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, Υπόψη: Δρ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ, Τηλέφωνο: +357 26801155,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kkyriakides@pafda.moi.gov.cy, Φαξ: +357 26801172
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, , ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ, 1453 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, Υπόψη: ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, Τηλέφωνο: +357 22867622, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ckarmellos@papd.mof.gov.cy , Φαξ:
+357 22867724
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ-ΤΣ02/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κύριος τόπος παράδοσης: Εργοτάξια σε διάφορες περιοχές/κοινότητες της Επαρχίας Πάφου,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Από την Επαρχιακή Διοίκηση Πάφου, ζητούνται προσφορές
για την προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος για διάφορες περιοχές της Επαρχίας Πάφου”, Προκήρυξη Αρ. Ε.Δ.ΠΑΦ.Τ.Σ
02/2015. Συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά παράδοση στο εργοτάξιο ετοίμου σκυροδέματος κατηγορίας C25 που θα
χρησιμοποιηθεί σε διάφορα έργα της Επαρχίας Πάφου, ανάλογα με τις ανάγκες της. Οι προσφορές πρέπει να είναι
σφραγισμένες και να υποβληθούν στο κιβώτιο Προσφορών του Υπουργείου Εσωτερικών στη Λευκωσία μέχρι τις 9:00 π.μ. της
Παρασκευής 13/03/2015. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να εξασφαλίσουν πλήρη σειρά των Εγγράφων Προσφορών, ΔΩΡΕΑΝ
Μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy. Τονίζεται ότι για να λογίζεται κάποιος ως Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, θα πρέπει να
συνδεθεί με το διαγωνισμό, πράγμα που συντελείται αυτομάτως από το Σύστημα όταν αποκτήσει κάποιος πρόσβαση
στα έγγραφα ενώ είναι συνδεδεμένος ως χρήστης με τους προσωπικούς κωδικούς πρόσβασής του. Για περισσότερες
πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν στον Κλάδο Προσφορών και Συμβολαίων της Επαρχιακής
Διοίκησης Πάφου, Οδός Νικοδήμου Μυλωνά, Τ.Θ. 60005, 8100 Πάφος, Κύπρος, τηλ. +357-26801155, +357-26801156 και
+357-26801159 φαξ: +357-26801172
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44114100
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Η διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης υπόκειται σε αυξομείωση
τεσσάρων (4) μηνών.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 4 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Σύμφωνα με τους Όρους του Διαγωνισμού.
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III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Σύμφωνα με
τους Όρους του Διαγωνισμού.
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Σύμφωνα με τους Όρους του Διαγωνισμού.
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Σύμφωνα με τους Όρους του Διαγωνισμού.
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: Σύμφωνα με τους Όρους
του Διαγωνισμού.
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): Σύμφωνα με τους Όρους του
Διαγωνισμού.
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): 34/54/7/Δ/3/2015-
ΤΣ02/2015
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 119
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κυπριακός Οργανισμός Αθλητισμού, , Λεωφ. Μακαρείου
Αθλητικού Κέντρου, 2400 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΚΟΑ, Υπόψη: ΒΑΣΟΥ ΚΟΥΤΣΙΟΥΝΤΑ,
Τηλέφωνο: +357 22897000, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vassosk@cso.org.cy, Φαξ: +357 22358222
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
23Δ/2014Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για μελέτη ετοιμασία εγγράφων προσφοράς, αξιολόγησης και παρακολούθησης
της Σύμβασης που αφορά την εφαρμογή συστημάτων που περιγράφονται στον Νόμο «Ο Περί της Πρόληψης και της
Καταστολής της βίας στους Αθλητικούς Χώρους» Νόμος του 2008 (48 (Ι)/2008)
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): 23Δ/2014 Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για μελέτη
ετοιμασία εγγράφων προσφοράς, αξιολόγησης και παρακολούθησης της Σύμβασης που αφορά την εφαρμογή συστημάτων
που περιγράφονται στον Νόμο «Ο Περί της Πρόληψης και της Καταστολής της βίας στους Αθλητικούς Χώρους» Νόμος του
2008 (48 (Ι)/2008)
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):85312320
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/12/2014 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Σε αμφότερα (για περαιτέρω πληροφορίες, παρακαλείστε να
αναφέρετε τα σχετικά αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού)
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: Μέρος Α και Έντυπα, Αντί: 30/01/2015 (ηη/μμ/εεεε) 12:00 (ωω:λλ), Διάβαζε:
13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) 12:00 (ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 120
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη:
ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ, Τηλέφωνο: +357 22605534, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: perm.sec@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΕΩΝ ΤΩΝ
ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33140000
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 23/12/2014 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Σε αμφότερα
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Σε αμφότερα (για περαιτέρω πληροφορίες, παρακαλείστε να
αναφέρετε τα σχετικά αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού)
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: I.V 3.4) ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Ή ΤΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ , Αντί: 30/01/2015 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ), Διάβαζε: 06/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 23/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 121
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υηρεσίες ,Τομέας Προσφο, Υπόψη: Γεωργία
Βασιλείου, Τηλέφωνο: +357 22608735, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: geovasiliou@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας ,Συμβούλιο Προσφορών, CY, Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17,Κιβώτιο αρ.2, 1514 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Συμβούλιο Προσφορών, Υπόψη: Άντρη Χρίστου, Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Cetuximab ή
Panitumumab για Φαρμακευτική Αγωγή σε περιστατικά καρκίνου του παχέος εντέρου. 14/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
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Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες, Λευκωσία ,Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Cetuximab ή Panitumumab για Φαρμακευτική
Αγωγή σε περιστατικά καρκίνου του παχέος εντέρου.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33652100
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  762399.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς, κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη. Με την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να καταθέσει Εγγύηση Πιστής Εκτέλεσης
του Συμβολαίου σε Ευρώ για ποσό ίσο με 10% της συνολικής τιμής του συμβολαίου.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ 13.25.02.08.214
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 13/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η εξασφάλιση των εγγράφων θα γίνεται μόνο μέσω της ιστοσελίδας
www.eprocurement.gov.cy χωρίς χρέωση ,αφού καταχωρηθεί όνομα και κωδικός χρήστη.
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VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 122
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δημοσίων Έργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΦΟΥ, Υπόψη:
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΤΗΛΛΥΡΟΥ, Τηλέφωνο: +26 801537, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: atillirou@pwd.mcw.gov.cy, Φαξ: +26 801597
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/pwd
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ , , ΗΦΑΙΣΤΟΥ,9, 8100 ΠΑΦΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΦΟΥ, Υπόψη: ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΥΛΟΥ, Τηλέφωνο:
+26 801550, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: apavlou@pwd.mcw.gov.cy, Φαξ: +26 801597
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ , , ΗΦΑΙΣΤΟΥ,9, 8100 ΠΑΦΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΑΝΥΨΩΣΗ,ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΝΕΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ(ΑΡ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:01/2015/
Α.Δ./Ε.Μ.ΠΑΦΟΥ)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΑΝΥΨΩΣΗ,ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΝΕΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):34928300
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  50000.00 EUR
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II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 26/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 13:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 123
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ, , ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΑΣ
9,ΤΡΑΧΩΝΙ, 4651 ΛΕΜΕΣΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ, Υπόψη: ΚΥΡΙΑΚΟ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, Τηλέφωνο: +357 25398894, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ks.trach@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 25710867
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Κ.Α.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΡΑΣΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ CYTA ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΣΤΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ
ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΔΟ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ CPV 45222000
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45222000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  30000.00 EUR
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 124
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ ΛΤΔ, , Κωνσταντίνου Καβάφη 20,
2121 Αγλαντζιά, Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Ινστιτούτο Κύπρου, Υπόψη: Πατρίκιου Τύμβιου, Τηλέφωνο:
+357 22208630, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@cyi.ac.cy, Φαξ: +357 22208625
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cyi.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Ινστιτούτο Κύπρου, , Κωνσταντίνου Καβάφη 20, Αγλαντζιά, 2121 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο
Προσφορών, Υπόψη: Επιτροπή Αγορών, Τηλέφωνο: +357 22208630, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@cyi.ac.cy,
Φαξ: +357 22208625
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.cyi.ac.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Έρευνα
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Παροχή Υπηρεσιών ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ, CyI/FPi/LibRenSer/ΕΜ/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Παροχή Υπηρεσιών ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ για το έργο «Ανακαίνιση κτιρίου Βιβλιοθήκης και Εργαστηρίου Ηλεκτροσυγκολλήσεων
πρώην ΑΤΙ στη Αθαλάσσα» το οποίο θα εκτελεστεί σε δύο ξεχωριστές κατασκευαστικές φάσεις με δύο ξεχωριστές Συμβάσεις
Έργου
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):71321000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 09/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 09/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 125
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κτηνιατρικές Υπηρεσιες, , Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, Αθαλάσσα,
1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κτηνιατρικές Υπηρεσίες , Υπόψη: κα Μαρία Λούη, Τηλέφωνο: +357 22805221,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mloui@vs.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22805106
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, ΚΥ, , , Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Ηλεκτρονικό Σύστημα Σύναψης Συμβάσεων
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, ΚΥ, 1417 Αθαλάσσα, 1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβωτίο Προσφορών
Κτηνιατρικών Υπηρεσίων
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός με αρ. 2/2015 για την παροχή
Υπηρεσιών για διακρίβωση του εξοπλισμού των Κτηνιατρικών Εργαστηρίων, του εξοπλισμού του ΣΥΚΚΕ Λάρνακας και
Λεμεσού, της Αποθήκης των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών και των Σφαγείων.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός με αρ. 2/2015 για την παροχή Υπηρεσιών
για διακρίβωση του εξοπλισμού των Κτηνιατρικών Εργαστηρίων, του εξοπλισμού του ΣΥΚΚΕ Λάρνακας και Λεμεσού, της
Αποθήκης των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών και των Σφαγείων.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):50430000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  30000.00 EUR
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 10 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Επωαστικών Κλιβάνων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
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3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Αυτόματων Πιπεττών
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Ζυγαριών
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Κλιβάνων υγρής/ξηρής αποστείρωσης
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Θερμομέτρων / Καταγραφέων Θερμοκρασιών
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Ψυγείων / Καταψυκτών
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Ογκομετρικών Κυλίνδρων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 8 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Θαλάμων Ασφαλείας
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 9 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Φασματοφωτόμετρων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
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2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 10 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Υδατόλουτρων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 11 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Φυγόκεντρων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 12 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση Θερμαινόμενων Πλακών
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 13 ΤΙΤΛΟΣ Διακρίβωση άλλου εξοπλισμού
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)50430000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Κάτω Πολεμιδιών, , Παναγίας Ευαγγελιστρίας 128, 4156
Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραμματεία Δήμου Κάτω Πολεμιδιών, Υπόψη: Δημοτικού Γραμματέα κ. Γιαννάκη
Καλλικά, Τηλέφωνο: +357 25821382, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: polemidiamunicipal@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 25395632
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Κάτω Πολεμιδιών, , Οι προσφορές υποβάλλονται απευθείας στο κιβώτιο προσφορών (εντός του κτιρίου - ισόγειο) της
Αναθέτουσας Αρχής στην οδό Παναγίας Ευαγγελιστρίας 128, Κάτω Πολεμίδια, 4156 Λεμεσός, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ασφάλιση Οχημάτων 1/2015
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II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ο Δήμος Κάτω Πολεμιδιών ζητά προσφορές από
εγγεγραμμένες Ασφαλιστικές Εταιρείες (με άδεια διεξαγωγής ασφαλιστικών εργασιών στην Κύπρο), για παροχή υπηρεσιών
ασφάλισης οχημάτων.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):66514110, 66510000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  17000.00 EUR
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, , Γωνία Μιχαήλ Καραολή
και Γρηγόρη Αυξεντίου, 1446 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γιώργος Χατζηγεωργίου, Τηλέφωνο: +357 22602838,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gehadjigeorgiou@dits.mof.gov.cy, Φαξ: +357 22602751
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Αρχείο (Γραφεία 5624 και 5626) Διευθυντή Τμήματος Υπηρεσιών Πληροφορικής Γωνία Μιχαήλ Καραολή και Γρηγόρη
Αυξεντίου Υπουργείο Οικονομικών (2ος όροφος) Λευκωσία, , Αρχείο (Γραφεία 5624 και 5626) Διευθυντή Τμήματος
Υπηρεσιών Πληροφορικής Γωνία Μιχαήλ Καραολή και Γρηγόρη Αυξεντίου Υπουργείο Οικονομικών (2ος όροφος) Λευκωσία,
Λευκωσία, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Πληροφορκή
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ/ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚOY «ORACLE WEBLOGIC SUITE» ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΠΣΑ ΓΙΑ ΕΝΑ ΧΡΟΝΟ -ΤΥΠ2015/003/Α/Β
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ/ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ
ΛΟΓΙΣΜΙΚOY «ORACLE WEBLOGIC SUITE» ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΣΑ ΓΙΑ ΕΝΑ ΧΡΟΝΟ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):48000000
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II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  26000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 09/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 11:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 09/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): ΤΟ ΕΡΓΟ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΗΝ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΤΗΣ Ε.Ε
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 128
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού, , Ανεξαρτησίας 159,
3040 Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΜΕΣΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ,
Υπόψη: ΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ/ΜΥΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ, Τηλέφωνο: +357 25806520/524, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
prosfores@limda.moi.gov.cy, Φαξ: +357 25305049
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, , , 1453 Λευκωσία, , Σημείο(α) επαφής: ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, Υπόψη: Κωνσταντίνου
Καρμέλου, Τηλέφωνο: +357 22867622, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@moi.gov.cy, Φαξ: +357 22677730
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος C.25
σ' ολόκληρη την Επαρίχα Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.05/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος C.25 σ'
ολόκληρη την Επαρίχα Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.05/2015
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44114100
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
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II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση της διάρκειας σε 4 μήνες
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Δέσμευση μη απόσυρσης της προσφοράς σύμφωνα με
την εγκύκλιο αρ. ΓΛ/ΑΑΔΣ 61 του Γενικού Λογιστηρίου της Δημοκρατίας
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η προμήθεια
χρηματοδοτείται από εθνικά κονδύλια. Ενδιάμεσες πληρωμές για τις προμήθειες μπορούν να γίνουν σύμφωνα με τους όρους
της προσφοράς
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
(κατά περίπτωση) 1. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό αυτό έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα (δημοσίου ή ιδιωτικού
δικαίου) ή κοινοπραξίες φυσικών ή/και νομικών προσώπων, τα οποία είναι εγκατεστημένα νόμιμα στην Κύπρο ή σε άλλο
κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΕΕ) ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ) ή σε τρίτες χώρες που
έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Διεθνή Συμφωνία περί Δημοσίων Συμβάσεων (GPA) ή έχουν υπογράψει και κυρώσει
συμφωνίες σύνδεσης ή διμερείς συμφωνίες με την Ε.Ε. ή με την Κυπριακή Δημοκρατία. 2. Οι κοινοπραξίες φυσικών ή/και
νομικών προσώπων δικαιούνται να υποβάλουν κοινή Προσφορά, με τις παρακάτω προϋποθέσεις: α. Ότι στην Προσφορά
αναγράφεται απαραιτήτως το ποσοστό συμμετοχής κάθε προσώπου. β. Ότι όλα τα πρόσωπα της κοινοπραξίας πληρούν
την απαίτηση της νόμιμης εγκατάστασης στην Κύπρο ή σε άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΕΕ) ή του
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ) ή σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Διεθνή Συμφωνία περί
Δημοσίων Συμβάσεων (GPA) ή έχουν υπογράψει και κυρώσει συμφωνίες σύνδεσης ή διμερείς συμφωνίες με την Ε.Ε.
ή με την Κυπριακή Δημοκρατία. 3. Οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να περιβληθούν ορισμένη νομική μορφή για την
υποβολή της Προσφοράς τους. Στην περίπτωση που ο επιλεγείς Ανάδοχος είναι κοινοπραξία τότε αυτή δεν θα υποχρεωθεί
να περιβληθεί συγκεκριμένη νομική μορφή πριν την υπογραφή της Σύμβασης. 4. Κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο μπορεί να
συμμετάσχει στο διαγωνισμό είτε μεμονωμένα είτε σε μία μόνο κοινοπραξία. 5. Ο Προσφέρων δικαιούται, για την υλοποίηση
του Αντικειμένου της Σύμβασης, να χρησιμοποιήσει υπεργολάβους, τους οποίους είναι υποχρεωμένος να δηλώσει στην
Τεχνική του Προσφορά, αναφέροντας και το μέρος του Αντικειμένου της Σύμβασης που αυτοί πρόκειται να υλοποιήσουν,
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παράγραφο 8.3.1.2. Νοείται ότι σε περίπτωση που ο Προσφέρων προτίθεται να αναθέσει
τμήμα της σύμβασης σε υπεργολάβους, ο Προσφέρων κατά την ετοιμασία της προσφοράς του έχει λάβει γνώση κατά
πόσον ο ίδιος υπεργολάβος συμμετέχει με οποιοδήποτε τρόπο σε οποιαδήποτε άλλη Προσφορά για τον ίδιο διαγωνισμό.
Το μέρος του Αντικειμένου της Σύμβασης που μπορεί να εκτελεστεί από υπεργολάβους, δεν δύναται να υπερβαίνει το 30%
του προϋπολογισμού της Σύμβασης.
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων:
III.2.3) Τεχνική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: Ο Επιτυχών
Προσφοροδότης πρέπει να υποβάλει στο γραφείο του Επάρχου Λεμεσού όταν του ζητηθεί τη Δήλωση Συμμόρφωσης
σύμφωνα με τον Νόμο - Πλαίσιο Ν.30(1)2002 (ημερ. δημοσίευσης 28/03/2003) του λατομείου που προμηθεύει τα υλικά και
Δήλωσ Επιδόσεων σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 305/2011.
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Π.05.15
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε ημέρες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 06/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 1) Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού είναι διαθέσιμα στην ιστοσελίδα
του Γενικού Λογιστηρίου www.eprocurement.gov.cy, στην οποία θα ενημερώνονται και για τυχόν αλλαγές που πιθανόν να
προκύψουν στη διάρκεια του διαγωνισμού (συμπληρωματικές οδηγίες). 2) Δεν γίνονται αποδεκτές προσφορές οι οποίες
τυχόν υποβληθούν ηλεκτρονικά. Οι προσφορές θα κατατεθούν στο κιβώτιο Προσφορών του Υπουργείου Εσωτερικών, 1453
Λευκωσία Η κατακύρωση θα γίνει για κάθε περιοχή ξεχωριστά. Το Συμβούλιο Προσφορών έχει το δικαίωμα να κατακυρώσει
την προσφορά σε έναν ή περισσότερους προσφοροδότες, δηλ. η κατακύρωση θα γίνει για κάθε περιοχή ξεχωριστά.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 129
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δημοσίων Έργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΦΟΥ, Υπόψη:
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΤΗΛΛΥΡΟΥ, Τηλέφωνο: +26 801537, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: atillirou@pwd.mcw.gov.cy, Φαξ: +26 801597
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/pwd
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ(ΑΝΟΙΓΜΑ) ΟΧΕΤΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΣΕ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ (36/2014/Α.Δ./
Ε.Μ.ΠΑΦΟΥ)
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ(ΑΝΟΙΓΜΑ) ΟΧΕΤΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΣΕ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):45221230
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ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 30/12/2014 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Σε αμφότερα
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Σε αμφότερα (για περαιτέρω πληροφορίες, παρακαλείστε να
αναφέρετε τα σχετικά αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού)
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ, Αντί: 30/01/2015, Διάβαζε: 06/02/2015
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, Αντί: 30/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
11:00 (ωω:λλ), Διάβαζε: 06/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) 11:00 (ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 130
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Λευκωσίας, , Τ.Θ. 21015, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Δήμος Λευκωσίας, Υπόψη: Μιχάλης Λαγός, Τηλέφωνο: +357 22797310, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
michael.lagos@nicosiamunicipality.org.cy, Φαξ: +357 22755318
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Λευκωσίας, , Κωνσταντίνου Παλαιολόγου, Πλατεία Ελευθερίας ΤΘ 21015, 1500 Λευκωσία, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών, Δημοτικό Μέγαρο, Υπόψη: Μιχάλης Φάντης, Τηλέφωνο: +357 22797193, Φαξ:
+357 22663363
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Περιβάλλον,  Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός 18/2015 για παροχή υπηρεσιών για
καθαρισμό και απολύμανση σκυβαλοκιβωτίων (πλύσιμο και απολύμανση), με μηχανοκίνητο όχημα πλύσεως μαζί με τον
οδηγό του για το έτος 2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) παροχή υπηρεσιών για καθαρισμό και απολύμανση
σκυβαλοκιβωτίων (πλύσιμο και απολύμανση), με μηχανοκίνητο όχημα πλύσεως μαζί με τον οδηγό του για το έτος 2015
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):90918000, 90910000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
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Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  5800.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
έναρξη: 12/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) ολοκλήρωση: 31/12/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η έναρξη της σύμβασης θα ισχύει από την ημερομηνία κατακύρωσης
της σύμβασης μέχρι τις 31/12/2015
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 131
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού, , Ανεξαρτησίας 159,
3040 Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΜΕΣΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ,
Υπόψη: ΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ/ΜΥΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ, Τηλέφωνο: +357 25806520/524, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
prosfores@limda.moi.gov.cy, Φαξ: +357 25305049
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος C.25 σ' ολόκληρη την Επαρίχα Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.05/2015
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος
C.25 σ' ολόκληρη την Επαρίχα Λεμεσού Ε.ΛΕΜ.ΕΕ.05/2015
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):44114100
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): Π.05.15
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2015-000046
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 26/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
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Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Τίτλος Προσφοράς, Αντί: Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος C25 σ'
ολόκληρη την Επαρχία Λεμεσού, Διάβαζε: Προμήθεια και μεταφορά έτοιμου σκυροδέματος σε ολόκληρη την Επαρχία
Λεμεσού
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: Η προσφορά αφορά την προμήθεια και μεταφορά
σκυροδέματος C15, C25 και C30 για όλες τις περιοχές της Επαρχίας Λεμεσού
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 132
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ, , ΑΓΝΟΟΥΜΕΝΟΥ
Α. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ, 7641 ΛΑΡΝΑΚΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κοινοτικό Συμβούλιο Αγίας Άννας, Υπόψη:
Κ. Κυριάκου Πασιουρτίδη, Τηλέφωνο: +357 22532826, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ksagiaanna@hotmail.com, Φαξ:
+357 22532827
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
ΠΡΟΣΘΗΚΟΜΕΤΑΤΡΟΠΩΝ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΩΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
ΣΤΗΝ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ολοκλήρωση της υφιστάμενης μελέτης και επίβλεψη
εκτέλεσης προσθηκομετατροπών σε υφιστάμενη παραδοσιακή οικοδομή για χρήση ως κοινοτική βιβλιοθήκη στην Αγία Άννα.
Εκτιμώμενο Κόστος Κατασκευαστικού Έργου: €110.000.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):71000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  4200.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 00:00
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ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 133
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δημοσίων Έργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού Μηχανικού Λευκωσίας, Υπόψη: Θέκλα Καδή, Τηλέφωνο:
+357 22806812/856/872, Φαξ: +357 22316037
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/pwd
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Τμήμα Δημοσίων 'Εργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού
Μηχανικού Λευκωσίας, Υπόψη: Μαρία Διάκου, Τηλέφωνο: +357 22806850, Φαξ: +357 22316037
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Τμήμα Δημοσίων 'Εργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού
Μηχανικού Λευκωσίας (Κιβώτιο Προσφορών "Α") στο ισόγειο., Τηλέφωνο: +357 22806711, Φαξ: +357 22316037
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Για την εκτέλεση διαφόρων εργασιών (εργατικά μόνο)
για ελαιοχρωματισμό σε εσωτερικές επιφάνειες τοιχοποιίας καθώς και ξύλινων και μεταλλικών επιφανειών για τα διάφορα
Κυβερνητικά Κτίρια στη Λευκωσία. Αρ. Διαγωνισμού : Δ.Τ.Δ.Ε. (Ε.Μ.Λ/σίας) 2/2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Για την εκτέλεση διαφόρων εργασιών (εργατικά μόνο)
για ελαιοχρωματισμό σε εσωτερικές επιφάνειες τοιχοποιίας καθώς και ξύλινων και μεταλλικών επιφανειών για τα διάφορα
Κυβερνητικά Κτίρια στη Λευκωσία.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45442100, 45442110
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  78000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση μέχρι +/- 30% στο συνολικό ποσό της Προσφοράς.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:59
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 134
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και
Θουκυδίδου, 1434 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Παιδαγωγικό Ινστιτούτο Κύπρου, Υπόψη: Αραβέλλα Ζαχαρίου,
Τηλέφωνο: +357 22402352, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@cyearn.pi.ac.cy, Φαξ: +357 22480505
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): moec.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και Θουκιδίδη,Ακρόπολη, Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Συμβούλιο Προσφορών, Τηλέφωνο: +357 22800600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@cyearn.pi.ac.cy
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.pi.ac.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Π.Ι. 02/2015-Προμήθεια προγευμάτων, γευμάτων και
δείπνων για το Κέντρο Περιβαλλοντικής της Κοινότητας Ακρωτηρίου
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια προγευμάτων, γευμάτων και δείπνων για το
Κέντρο Περιβαλλοντικής της Κοινότητας Ακρωτηρίου
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):55000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: όλα τα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  16200.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
έναρξη: 16/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) ολοκλήρωση: 31/05/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
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VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΕΥΜΑ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Προσφορά προγεύματος σε μαθητές όπως αναγράφεται στο Παράρτημα ΙΙ των εγγράφων του
Διαγωνισμού
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)55000000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ ΓΕΥΜΑ ΚΑΙ ΔΕΙΠΝΟ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Προσφορά γεύματος και δείπνου σε μαθητές όπως αναγράφεται στο Παράρτημα ΙΙ των
εγγράφων του Διαγωνισμού
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)55000000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:

Αριθμός 135
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Λευκωσίας, , Τ.Θ. 21015, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Δήμος Λευκωσίας, Υπόψη: Μιχάλης Λαγός, Τηλέφωνο: +357 22797310, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
michael.lagos@nicosiamunicipality.org.cy, Φαξ: +357 22755318
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Λευκωσίας, , Κωνσταντίνου Παλαιολόγου, Πλατεία Ελευθερίας, ΤΘ 21015, 1500 Λευκωσία, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών, Δημοτικό Μέγαρο, Υπόψη: Μιχάλης Φάντης, Τηλέφωνο: +357 22797193, Φαξ:
+357 22663363
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Περιβάλλον,  Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός 17/2015 για εκμίσθωση μηχανημάτων
και οικοδομικών υλικών για το χώρο εργασίας του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη για το έτος 2015
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός 17/2015 για εκμίσθωση μηχανημάτων και
οικοδομικών υλικών για το χώρο εργασίας του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη για το έτος 2015.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
έναρξη: 12/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) ολοκλήρωση: 31/12/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
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IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 11/02/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η ημερομηνία έναρξης της σύμβασης θα ισχύει από την ημερομηνία
κατακύρωσης της σύμβασης μέχρι τις 31/12/2015
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Εκμίσθωση εκσκαφέα-φορτωτήρα με καδένα και Ripper με ιπποδύναμη 150 HP (111.9 KW) ως
200 HP (1149.2 KW) (με οδηγό), για το στρώσιμο και την επίχωση σκυβάλων, καθώς και φόρτωση χώματος εντός του
σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Εκμίσθωση εκσκαφέα-φορτωτήρα με καδένα και Ripper με ιπποδύναμη 201 HP (150 KW) ως
250 HP (186.6 KW) (με οδηγό), για το στρώσιμο και την επίχωση σκυβάλων, καθώς και φόρτωση χώματος εντός του
σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Εκμίσθωση εκσκαφέα-φορτωτήρα με καδένα και Ripper με ιπποδύναμη 251 HP (187.3 KW)
ως 300 HP (223.9 KW) (με οδηγό), για το στρώσιμο και την επίχωση σκυβάλων, καθώς και φόρτωση χώματος εντός του
σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Εκμίσθωση φορτωτήρα λαστιχοφόρου με ιπποδύναμη 150 HP (111.9 KW) ως 200 HP (1149.2
KW), ανά ώρα (με οδηγό), για την εκσκαφή και τη φόρτωση χώματος εντός του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Εκμίσθωση φορτηγού αυτοκινήτου (ττίπερ), με κίνηση τύπου 6Χ4 (διπλοκόρωνο), με καρότσα
χωρητικότητας τουλάχιστο 18 κυβ. μέτρων (με οδηγό) για τις ανάγκες επίχωσης του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
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4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ Προμήθεια χαβάρας, με παράδοση στο χώρο του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη σύμφωνα με τo πρότυπο
CYS EN 13242:2002.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ Προμήθεια χαβάρας, με παράδοση στο χώρο του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη μη κοσκινισμένη και
απαλλαγμένη αργίλου.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 8 ΤΙΤΛΟΣ Σκύρα οδοστρωμάτων 50 χιλ., με παράδοση στο χώρο του σκυβαλότοπου Κοτσιάτη.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34142000, 34142300, 34144000, 14210000, 34133000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος αφορά το σύνολο της σύμβασης

Αριθμός 136
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street,
Strovolos, 2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: PURCHASING DEPARTMENT, Υπόψη: PURCHASING
MANAGER, Τηλέφωνο: +357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών):
EAC, , 11 AMFIPOLEOS STREET STROVOLOS, 2025 NICOSIA, Κύπρος
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: 012/2015 SUPPLY OF THREE COMPLETE BOILER
STEAM AIR PREHEATERS AT DHEKELIA P/S
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) SUPPLY OF THREE COMPLETE BOILER STEAM AIR
PREHEATERS AT DHEKELIA P/S
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44621200
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
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II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 3
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 18/02/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
00:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): www.eac.com.cy

Αριθμός 137
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street, Strovolos,
2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Purchasing Department, Υπόψη: Purchasing Manager, Τηλέφωνο:
+357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: 5/2015 - Supply of Technical Urea Coated for ICE
II SCR System
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Dhekelia Power Station Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) The Tender covers the design, manufacture, inspection
and testing at Manufacturer's Works, packing for export shipment and delivery DDP (DELIVERED DUTY PAID) at Dhekelia
Power Station, Cyprus of 1.176.000 Kgs Technical Urea coated for Dhekelia Power Station .
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):24570000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): όχι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): As per Tender Document
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III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: As per Tender
Document
III.1.3) Νομική μορφή την οποία πρέπει να περιβληθεί η κοινοπραξία οικονομικών φορέων στην οποία κατακυρώνεται η
σύμβαση (κατά περίπτωση): As per Tender Document
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: As per Tender Document
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα (κατά περίπτωση) As per Tender Document
III.2.3) Τεχνική ικανότητα: Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις
As per Tender Document
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
σύμφωνα με τα κριτήρια που αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές, στην πρόσκληση υποβολής προσφορών ή
διαπραγμάτευσης ή στο περιγραφικό έγγραφο
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 10/03/2015
(ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 23:45
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 11/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
IV.3.5) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Αγγλικά
IV.3.6) Ελάχιστη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε ημέρες: 120 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.7) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 11/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): EAC HEAD OFFICE
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ όχι
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): The complete Tender document may be downloaded free of charge
from EAC’s website, www.eac.com.cy, by visiting the section Tenders → New.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 138
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street,
Strovolos, 2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: PURCHASING DEPARTMENT, Υπόψη: PURCHASING
MANAGER, Τηλέφωνο: +357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: 010/2015 Supply of Lubricating Oil for Ice Plant 2
at Dhekelia Power Station
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Supply of Lubricating Oil for Ice Plant 2 at Dhekelia Power
Station
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):09211000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): AS PER TENDER DOCUMENT
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν:
III.1.3) Νομική μορφή την οποία πρέπει να περιβληθεί η κοινοπραξία οικονομικών φορέων στην οποία κατακυρώνεται η
σύμβαση (κατά περίπτωση):
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: AS PER TENDER DOCUMENT
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα (κατά περίπτωση) AS PER TENDER DOCUMENT
III.2.3) Τεχνική ικανότητα: Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις
AS PER TENDER DOCUMENT
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/03/2015 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
IV.3.5) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά, Αγγλικά
IV.3.7) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 27/03/2015 (ηη/μμ/εεεε)
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ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): The complete RFQ/Tender document may be downloaded free of
charge from EAC’s website, www.eac.com.cy, by visiting the section Tenders → New Tenders.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 27/01/2015 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 139
Δ.Ο 43/2014 Εκποίηση Παλαιού Οπλισμού της Αστυνομίας.Έγγραφα του Διαγωνισμού μπορούν να

παραλειφθούν από τη Διεύθυνση Οικονομικών, Αρχηγείου Αστυνομίας και από την ιστοσελίδα της Αναθέτουσας
Αρχής www.police@gov.cy.Η ημερομηνία υποβολής έχει καθοριστεί ως η 06/02/2015 και ώρα 09:00.

Δ.Ο 43/2014 Εκποίηση Παλαιού Οπλισμού της Αστυνομίας.Έγγραφα του Διαγωνισμού μπορούν να παραλειφθούν από
τη Διεύθυνση Οικονομικών, Αρχηγείου Αστυνομίας και από την ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής www.police@gov.cy.Η
ημερομηνία υποβολής έχει καθοριστεί ως η 06/02/2015 και ώρα 09:00.

Αριθμός 140
RFC2 - ΑΔΣΟΔ 014/13 - Προμήθεια, εγκατάσταση, διαμόρφωση και συντήρηση συστημάτων

καταγραφής προσβάσεων και ενεργειών των χρηστών με αναβαθμισμένα προνόμια

Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε τα σχόλια και τις απόψεις σας για τα τελικά προσχέδια των εγγράφων του
Διαγωνισμού. Τα σχόλια σας μπορούν να υποβληθούν μέσω της ιστοσελίδας http://webapps.leventis.ucy.ac.cy/tendersall/
viewall ή μέσω της ηλεκτρονική διεύθυνση vourmas.evangelos@ucy.ac.cy και θα πρέπει να φτάσουν στο Πανεπιστήμιο
όχι αργότερα από τις 30/01/2014 και ώρα 12:00 το μεσημέρι.
Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε με τον κ. Ευάγγελο Βουρμά στο τηλέφωνο 22893557

Αριθμός 141
Προμήθεια λαμπτήρων LED για οδικό φωτισμό

Ο Δήμος Λεμεσού θα προκηρύξει προσφορά για την προμήθεια 1.500 ± 250 Λαμπτήρων LED για οδικό φωτισμό..

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς να αποστείλουν με γραπτή επιστολή, τηλεομοιότυπο (ταχυδρομική
διεύθυνση Αρχ. Κυπριανού 23, 3600 Λεμεσός - αριθμός κλήσης τηλεομοιοτύπου 25358431) τυχόν σχόλια τους επί των
Προκαταρτικών Όρων του Διαγωνισμού μέχρι την Παρασκευή 20η Φεβρουαρίου 2015.

Οι προκαταρτικοί όροι του διαγωνισμού βρίσκονται στην ιστοσελίδα του Δήμου κάτω από το τμήμα ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ή
μπορούν να παραληφθούν από το Τμήμα Προσφορών του Δήμου που βρίσκεται στον 1ον όροφο του Οικονομικού
Τμήματος στην γωνία Αρχ. Κυπριανού και Γ. Ποταμίτη, Λεμεσός 3600, τηλ 25884488.

Αριθμός 142
Πρόσκληση για προσφορές για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου, κρεοπωλείου, ιχθυοπωλείου,

οπωρολαχανικών, γαλακτομικών προϊόντων και οινοπνευματωδών ποτών για ανάγκες της ΛΑΦ Λεμεσού.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ
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Το Γενικό Επιτελείο Εθνικής Φρουράς ζητά προσφορές για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου, κρεοπωλείου,
ιχθυοπωλείου, οπωρολαχανικών, γαλακτοκομικών προϊόντων και οινοπνευματωδών ποτών για τη Λέσχη Αξιωματικών
Φρουράς Λεμεσού.
Για έγγραφα προσφορών και περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι να αποτείνονται στο Στρατόπεδο «ΛΧΙΑ
ΕΥΜΕΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ» στα Πολεμίδια, στο τηλέφωνο 25413020 ή 25413021, καθημερινά Δευτέρα έως και
Παρασκευή, από τις 02 Φεβρουαρίου 2015 από ώρα 09:00 μέχρι 13:00.
Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν στο κιβώτιο προσφορών που βρίσκεται στο Στρατόπεδο «ΛΧΙΑ ΕΥΜΕΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ» στα Πολεμίδια, το αργότερο μέχρι την Παρασκευή 20 Φεβρουαρίου 2015 και ώρα 09:00 π.μ.
Τα έγγραφα προσφοράς θα δίνονται στους ενδιαφερόμενους προσφοροδότες, αφού πληρώσουν το χρηματικό ποσό των
είκοσι ευρώ €20,00 το οποίο δεν επιστρέφεται.

Αριθμός 143
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ - ΑΡ. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 2/2015

Το Τμήμα Τελωνείων ζητά προσφορές για την εκμετάλλευση της καφετερίας του Επαρχιακού Γραφείου Τελωνείου
Λευκωσίας, διεύθυνση Ανδρέα Κάρυου 1, Βιομηχ. Περιοχή Έγκωμης, 2409, Λευκωσία, για περίοδο τριών χρόνων, με
δικαίωμα παράτασης για ακόμα ένα χρόνο.

Οι προσφορές, οι οποίες θα απευθύνονται στο Διευθυντή Τμήματος Τελωνείων, πρέπει να υποβληθούν σε κλειστό φάκελο
στον οποίο να αναγράφεται «Προσφορά για την εκμετάλλευση της καφετερίας του Επαρχιακού Γραφείου Τελωνείου
Λευκωσίας », όχι αργότερα από τις 9 π.μ.
της Παρασκευής 20 Φεβρουαρίου 2015, στην ακόλουθη διεύθυνση:
Τμήμα Τελωνείων, Κιβώτιο Προσφορών του Υπουργείου Οικονομικών, Μ. Καραολή, 1096 Λευκωσία, Κύπρος.

Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού μπορούν να ληφθούν από τα Κεντρικά Γραφεία του Τμήματος Τελωνείων (Κτίριο
Υπουργείου Οικονομικών).

Περισσότερες πληροφορίες μπορούν να ληφθούν από αρμόδιο λειτουργό του Τμήματος Τελωνείων, στο τηλ. 22601697.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ
ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 Ιανουαρίου 2015

Αριθμός 144
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ -Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας

Η Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας του Υπουργείου Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού μέσα στα
πλαίσια των δραστηριοτήτων της για διατήρηση, αναζωογόνηση και ανάπτυξη της κυπριακής παραδοσιακής οικοτεχνίας/
χειροτεχνίας καθώς και της ευρύτερης πολιτικής που εφαρμόζει για στήριξη των οικοτεχνών/χειροτεχνών, δέχεται υποβολή
αυθεντικών κυπριακών χειροτεχνημάτων στους τομείς της Κεντητικής, Υφαντικής, Ξυλογλυπτικής, Αγγειοπλαστικής/
Κεραμικής, Μεταλλοτεχνίας, Καλαθοπλεχτικής, Δερματοτεχνίας, Παραδοσιακής Ενδυμασίας και Γενικής Χειροτεχνίας. Τα
αντικείμενα αυτά πρέπει να είναι χειροποίητα, κατασκευασμένα είτε με παραδοσιακή είτε με σύγχρονη τεχνική. Συστήνεται
επίσης όπως το σχέδιο τους παραπέμπει σε παραδοσιακά στοιχεία της πολιτιστικής ταυτότητας της Κύπρου.

2. Η Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας προμηθεύεται χειροτεχνήματα τα οποία διαθέτει μέσω τόσο του Κέντρου
Χειροτεχνίας στη Λευκωσία όσο και των Επαρχιακών Κέντρων Χειροτεχνίας στις άλλες πόλεις.
• Τα αντικείμενα αυτά επιλέγονται, αφού αξιολογηθούν από Επιτροπή και εφόσον πληρούν σωστές προδιαγραφές σε
θέματα σχεδίου, τρόπου κατασκευής, ποιότητας υλικών και κόστους.
• Η Επιτροπή συνεδριάζει μέχρι δύο φορές το χρόνο, συνήθως Μάιο και Οκτώβριο.
• Η Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας στους τομείς της Αγγειοπλαστικής/ Κεραμικής και Μεταλλοτεχνίας προμηθεύεται
είδη χειροτεχνίας κατά πλειοψηφία, επί παρακαταθήκη.
• Η Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας επιφυλάσσει το δικαίωμα να επισκεφθεί το εργαστήριο όπου κατασκευάζονται τα
χειροτεχνήματα που της υποβάλλονται.
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• Η επιλογή των αντικειμένων στηρίζεται πάντοτε στις ανάγκες της αγοράς και ζήτησης, οι δε ποσότητες που προμηθεύεται
η Υπηρεσία Κυπριακής Χειροτεχνίας βασίζονται άμεσα στις πωλήσεις οι οποίες προωθούνται μέσω των εκθετηρίων/
πωλητηρίων.
• Για κάθε αντικείμενο, έστω και αν πληρεί τις προδιαγραφές που ζητούνται, προηγείται μία περίοδος έρευνας της αγοράς
και σταματά η προμήθεια τους εφόσον μειωθεί ή σταματήσει η ζήτηση τους. Στην περίπτωση των αντικειμένων επί
παρακαταθήκη, αυτά επιστρέφονται στον προμηθευτή τους.

3. Οργανωμένα εργαστήρια ή οικοτέχνες/χειροτέχνες μπορούν να υποβάλουν δείγματα χειροτεχνίας στην Υπηρεσία
Κυπριακής Χειροτεχνίας, Λεωφόρος Αθαλάσσας 186, Λευκωσία, για την πρώτη και δεύτερη φάση, το αργότερο μέχρι
τέλος Απριλίου και Σεπτεμβρίου, αντίστοιχα, του τρέχοντος έτους.

Αριθμός 145
Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για σχόλια, εισηγήσεις για την Αναβάθμιση του Εθνικού Κέντρου Συντονισμού

στη Μονάδα Λιμενικής και Ναυτικής Αστυνομίας. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να
παραλάβουν τις προτεινόμενες απαιτήσεις των εν λόγω συστημάτων από τη Διεύθυνση Οικονομικών,

Αρχηγείου Αστυνομίας και από την ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής www.police@gov.cy. Η ημερομηνία
υποβολής έχει καθοριστεί ως η Παρασκευής 20 Φεβρουαρίου 2015 όχι πιο αργά από η ώρα 12:00π.μ.

Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για σχόλια, εισηγήσεις για την Αναβάθμιση του Εθνικού Κέντρου Συντονισμού στη Μονάδα
Λιμενικής και Ναυτικής Αστυνομίας. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να παραλάβουν τις προτεινόμενες
απαιτήσεις των εν λόγω συστημάτων από τη Διεύθυνση Οικονομικών, Αρχηγείου Αστυνομίας και από την ιστοσελίδα της
Αναθέτουσας Αρχής www.police.gov.cy. Η ημερομηνία υποβολής έχει καθοριστεί ως η Παρασκευής 20 Φεβρουαρίου 2015
όχι πιο αργά από η ώρα 12:00π.μ.

Αριθμός 146
Αγορά Υπηρεσιών Εκπαιδευτή Αγγλικής Φιλολογίας για τη διδασκαλία

Αγγλικών στους μαθητές της Προπαρασκευαστικής Μαθητείας στη Λεμεσό

Το Κέντρο Παραγωγικότητας διενεργεί διαγωνισμό, στο πλαίσιο της υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου από
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο της ΕΕ και τον Κρατικό Προϋπολογισμό Έργου της Νέας Σύγχρονης Μαθητείας,
για την «Αγορά Υπηρεσιών Εκπαιδευτή Αγγλικής Φιλολογίας για τη διδασκαλία Αγγλικών στους μαθητές της
Προπαρασκευαστικής Μαθητείας στη Λεμεσό». Οι ενδιαφερόμενοι που πληρούν τις απαιτήσεις του διαγωνισμού θα
ενταχθούν σε μητρώο το οποίο θα έχει ισχύ μέχρι τις 31/7/2015.
Το ύψος της αμοιβής για την αγορά υπηρεσιών από τους εκπαιδευτές ανά διδακτική ώρα (χρονική περίοδο μαθήματος
διάρκειας 40΄), ανέρχεται στα €18,00. Διευκρινίζεται ότι, η προετοιμασία και η ετοιμασία σημειώσεων/εκπαιδευτικού
υλικού συμπεριλαμβάνεται στην αμοιβή των €18,00 ανά διδακτική ώρα. Για τις δραστηριότητες εκτός της διδασκαλίας που
υλοποιούνται στο πλαίσιο του εγκεκριμένου προγράμματος δραστηριοτήτων, η αμοιβή ανέρχεται στα €27,00 ανά ώρα
(60’).
Συγκεκριμένα αντικείμενο της Σύμβασης αποτελεί:
1. Η ετοιμασία σημειώσεων και άλλου εκπαιδευτικού υλικού που απαιτείται για τη διδασκαλία του μαθήματος.
2. Η διδασκαλία σύμφωνα με το περιεχόμενο και το χρονοδιάγραμμα του μαθήματος.
3. Η καταγραφή των υλικών που απαιτούνται για την υλοποίηση της διδασκαλίας του μαθήματος και η έγκαιρη ενημέρωση
της Μονάδας Διαχείρισης της Αναθέτουσας Αρχής.
4. Η ετοιμασία διμηνιαίων εκθέσεων για τις προγραμματιζόμενες δραστηριότητες. Ο προγραμματισμός αυτών των
δραστηριοτήτων που θα υλοποιούνται τη διμηνία αυτή θα γίνεται πάντα σε συνεννόηση και με τη σχετική έγκριση της
Αναθέτουσας Αρχής.
5. Η ετοιμασία διμηνιαίων απολογιστικών εκθέσεων για τις δραστηριότητες της περιόδου.
6. Η συνεργασία με τους υπευθύνους του προγράμματος και τα μέλη της Μονάδας Διαχείρισης της Αναθέτουσας Αρχής.
7. Η τήρηση και ενημέρωση εγγράφων (παρουσιολόγιο, στοιχεία εκπαιδευομένων, κτλ.)
8. Η παράδοση των εγγράφων στους υπευθύνους του προγράμματος των σχολείων.
9. Η τήρηση χρονοδιαγραμμάτων όπως αυτά καθορίζονται (π.χ. παράδοση εντύπων).
10. Συμμετοχή σε σεμινάρια, συνέδρια και ημερίδες που διοργανώνονται στα πλαίσια του προγράμματος.
11. Η ευθύνη προστασίας και ασφάλειας των χώρων στους οποίους διεξάγονται τα προγράμματα καθώς και της
υλικοτεχνικής υποδομής των χώρων αυτών.
12. Ο χειρισμός θεμάτων που πιθανόν να προκύψουν κατά τη διάρκεια του Προγράμματος.
13. Κάλυψη αναγκών του προγράμματος ή/και των σχολικών μονάδων της Νέας Σύγχρονης Μαθητείας στη βάση οδηγιών.
Δικαίωμα συμμετοχής στο Διαγωνισμό έχουν τόσο φυσικά όσο και νομικά πρόσωπα. Στην κάθε περίπτωση τα άτομα που
θα εκδηλώσουν ενδιαφέρον ως φυσικά πρόσωπα και τα άτομα που θα προταθούν από νομικά πρόσωπα θα πρέπει να
είναι κάτοχοι πανεπιστημιακού τίτλου ή ισότιμου προσόντος στην Αγγλική Φιλολογία και να είναι πολύ καλοί γνώστες της
Ελληνικής γλώσσας.
Οι Ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλουν την εκδήλωση ενδιαφέροντος τους το αργότερο μέχρι την Τετάρτη 4
Φεβρουαρίου 2015 και ώρα 14:00 στο κιβώτιο προσφορών του Κέντρου Παραγωγικότητας Λεωφόρος Καλλιπόλεως
77, Ισόγειο, 2100 Αγλαντζιά, Λευκωσία ή να την αποστείλουν στο Κέντρο Παραγωγικότητας με συστημένη ταχυδρομική
επιστολή, η οποία θα πρέπει, με ευθύνη του ενδιαφερόμενου, να παραληφθεί μέχρι την τελευταία προθεσμία υποβολής
προσφορών.
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Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας,1445 Λευκωσία, Κύπρος
Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo

Αντίτυπα της Επίσημης Εφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €35,00

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται:
1. www.eprocurement.gov.cy
2. http://www.mlsi.gov.cy/kepa
3. Στο Κέντρο Παραγωγικότητας στα τηλέφωνα 22806141, 22806107 (ωράριο δημόσιας υπηρεσίας)
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